
                      Urząd Miejski w Koronowie 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 

 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

 

 

ZP.271.1.52.2023                                                                                          Koronowo, 12.12.2023r.                                                         

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę pn. 

„Świadczenie usług sprzątania i utrzymania czystości w budynkach Urzędu Miejskiego w 

Koronowie w 2024 r.”    

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu jw.  

Do upływu terminu składania ofert tj. 12.12.2023r. r. do godz. 09:00 złożono  4 oferty. 

  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Wartość oferty 
zł brutto 

1. Firma  Usługowo-Sprzątająca  
„Czysty dom, firma, ogród” Ewa  Napierała 
Podgórzyn 94 , 88-400 Żnin 
NIP 5621238367 
Oferta nie została opatrzona żadnym z wymaganych 
podpisów. 

296 946,60 

2. Agencja Ochrony Osób i Mienia  JAG Sp. z o.o. 
Ul. Gotowskiego 6 , 85-030 Bydgoszcz 
NIP 9671232937 

208 607,85 

3. E&M Michał Kamiński 
ul. Wyczółkowskiego 8 , 86-010 Koronowo 
NIP 5542219453 

171 200,00 

4. JAK – BUD Jakub Budziński  
Wola Podłężna ul. Rudzicka 40i 
62 – 510 Konin 
NIP 6652847671 

304 548,00 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/

		2023-12-12T13:40:35+0100
	PIOTR KRZYSZTOF KAZIMIERSKI




